
35

37

29

31

33

De
 G

aa
rd

27A

25

25A

27

32

30

28

26

22

20

24

Schaal:
Besteknummer:

Formaat:

Wijzigingsdatum:Gewijzigd door:

Datum:Getekend door:

Gecontroleerd door: Documentstatus:

Projectnummer:

Tekeningnummer:

Aan deze tekening kan men geen rechten ontlenen

domein Fysieke Leefomgeving
Postbus 1

6650 AA  DRUTEN
Heuvel 1

6651 DA  DRUTEN
088 432 7000

Verkeersbesluit openbare laadpaal De Gaard 27A te Afferden
-

-Verkeersbesluit

-A.R -24-03-2025

- -

- -
n.v.t A

-1814

-

-

Legenda:

Gereserveerde parkeerplaats voor het laden van
elektrische auto

De Gaard 27A te Afferden.
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